Совет

                            Берегаевского  сельского  поселения

                                                   Решение

636911, п. Берегаево, пл. Пушкина д.2                                                                  тел. 3-31-89

22.05.2013г.                                                                                                                              № 12
Об  утверждении  плана  работ  по

благоустройству  муниципального

образования  «Берегаевское  сельское

поселение»  на  2013  год
           Рассмотрев  план  работ  по  благоустройству  муниципального образования    «Берегаевское  сельское  поселение»  на  2013  год.
                       Совет  Берегаевского  сельского  поселения  решил:

1. Утвердить  план  работ  по  благоустройству  муниципального образования    «Берегаевское  сельское  поселение»  на  2013  год согласно  приложению  к  настоящему  решению.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Совета и Администрации Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет».
             Глава  Берегаевского
             сельского поселения                                                А.Н. Санько